
 

2021 年 3 月吉日 

 

組合員 各位 

（協）エムビー・ネットワーク 

                            福利厚生事業部会 
 

  

      第 54 回ＭＢ・NＥＴ 

   春季ゴルフコンペ開催のご案内 
  

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、組合員間の親睦と交流を目的に春季ゴルフコンペを開催致します。新型コロナウ

イルス感染拡大の終息が依然として不透明ではありますが、ゴルフ場内は万全に感染

対策が施されており、また、豪華景品もご準備致しておりますので、お忙しいとこ

ろ大変恐縮ではございますが、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。                                            

敬具 
                                                              

記 

◇開催日 
2021 年 5 月 11 日（火） 

◇場所 

  利府ゴルフ倶楽部 
  住所：宮城県宮城郡利府町森郷字内の目北 3－25 
  ＴＥＬ：022－356－7311 
◇スタート 

  8：50  OUT／IN 同時スタート 

  ※7：50 までに受付をお済ませください。 

◇競技方法 
  18 ホールストロークプレー（ダブルペリア式） 

◇参加費：3,000 円 
◇プレー代：16,200 円（込々・キャディ付き）・昼食別 

◇組合せ表：参加者に後日送付致します。 
◇表彰式：コロナ禍の情勢を勘案し、開催可否は組合せ表の送付時にご案内致します。 

◇申込み締切 
  別紙の参加申込書にご記入の上、2021 年 4 月 23 日（金）までに FAX にてお申し込み

下さい。   

＜備考＞ 
※12 組確保しておりますが、お早めに申し込み下さい。 

※当日はマスク着用でゴルフ場へお越し下さい。 

※新型コロナウイルス感染拡大の影響で中止・延期となる場合が御座います。 

以上 

 
～ゴルフ場における感染予防対策～ 

・従業員のマスク着用の義務化 
※屋外にて周囲に人がいない場所では、マスクを外して業務を行う 

ことがございます。 

・クラブハウス玄関周辺にご来場者用の検温器の設置 
・クラブハウス内におけるアルコール消毒液の設置 

・施設内の拭き上げ清掃、消毒の強化 
・定期的な窓の開放による換気の実施 

・レストランの十分な座席間隔の確保及びアクリル製の仕切り板 
 

  ～お問合せ（協）エムビー・ネットワーク事務局 TEL：022－266－3478～ 

 



（別 紙） 

 

      ＭＢ・ＮＥＴ春季ゴルフコンペ参加申込書 

 

（協）エムビー・ネットワーク事務局 行 

ＦＡＸ：022－266－6838 

 

会社名：                    

担当者：                    

連絡先：                    

                        

参加者氏名 
   

部署名・役職    

生年月日（西暦）    

ハンディキャップ 
(ご参考迄に) (ご参考迄に) (ご参考迄に) 

 


